del PK 11+900 al 12+400, de la ctra. BV-1435. T.M. Santa Eulàlia de Ronçana”, tot 
d’acord amb les indicacions del Servei promotor del projecte i del Servei Jurídico- 
administratiu.  

Segon.- APROVAR definitivament el projecte constructiu d’obres, amb un pressupost 
d’execució de sis-cents setanta-set mil sis-cents quaranta euros amb dotze 
cèntims (677.640,12 EUR), IVA exclòs. Que aplicant el 21% de l’IVA (142.304,43 EUR), 
resulta tenir un pressupost d’execució total de 819.944,55 EUR, una partida per a 
expropiacions de 46.056,70 EUR. Així doncs, el pressupost per a coneixement de 
l’Administració és de 866.001,25 EUR, IVA inclòs.